
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015) , 27. člena 
Akta o ustanovitvi Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti (Uradni list RS št. 72/2010) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 13. redni seji dne, 28.1.2016 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

I. 
Občinski svet Občine Ajdovščina predlaga, da se v svet Obmo čne izpostave JSKD 
Ajdovš čina imenujejo: 
 

1. Matej Likar, Žapuže 82, 5270 Ajdovščina, roj. 19. 11. 1980, dipl. ekon, član različnih 
glasbenih zasedb, organizator kulturnih dogodkov v občini, pobudnik aktivnega 
sodelovanja Mladinskega centra Hiša mladih z ostalimi akterjih na področju kulture. 

2. Ljudmila Kovač, Polževa ulica 42, 5270 Ajdovščina, roj. 10. 3. 1948, prof. zgod. in slov., 
članica upravnega odbora, od tega sedem let predsednica Društva »MOST«-Univerze za 
tretje življenjsko obdobje. 

3. Mojca Ferjančič, Polževa ulica 15/b, 5270 Ajdovščina, roj. 9. 6. 1981, univ. dipl. soc., 
aktivna članica in predsednica glasbeno kulturnega društva Plejade ter članica 
upravnega odbora Zveze kulturnih društev Ajdovščina. 

 
II. 

Ta sklep velja takoj. 
  

 
 
Številka: 014-1/2016 
Datum:   28.1.2016 
 
 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
SKLEP PREJMEJO:  
 
- Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 
   Štefanova 5, 1000 Ljubljana, 
- Območna izpostava JSKD Ajdovščina,  
- Arhiv, tu  
 


